[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 08.02.2021                                                                                              № 49-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

 от 26.03.2018 г.  № 171-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 09.11.2020 N 363-ФЗ "О внесении изменений в статью 46 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 26.03.2018 № 171-п «Об утверждении Положения «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов и нормативных правовых актов Пучежского муниципального района и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 Положения (приложение 1 к постановлению) дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) проекты нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района»  и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пучежского

муниципального района

        И.Н. Шипков